
         UCHWAŁA Nr XIII/77/2011    

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 sierpnia 2011r.
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1.
W Uchwale Nr V/27/2011 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 11.02.2011r 
zmienionej uchwałą:
-Uchwała Rady Miejskiej Nr VI/34/2011 z dnia 23 lutego 2011r
-Uchwała Rady Miejskiej Nr VII/39/2011 z dnia 29 marca 2011r
-Uchwała Rady Miejskiej Nr VIII/46/2011 z dnia 29 kwietnia 2011r
-Uchwała Rady Miejskiej Nr IX/52/2011 z dnia 31 maja 2011r
-Uchwała Rady Miejskiej Nr X/64/2011 z dnia 28 czerwca 2011r
-Uchwała Rady Miejskiej Nr XI/68/2011 z dnia 18 lipca 2011r
-Uchwała Rady Miejskiej Nr XII/71/2011 z dnia 09 sierpnia 2011r

oraz 
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 28/11 z dnia 20 maja 2011
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 37/11 z dnia 29 czerwca 2011
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 42/11 z dnia 02 sierpnia 2011

dokonuje się zmian:
1).W§ 1 ust.1 kwotę dochodów ogółem kwotę 28 613 660,98 zastępuje się kwotą 
28 892 081,45 w pkt 1 kwotę dochodów bieżących w wys.27 859 748,98 zastępuje 
się kwotą 28 128 532,45
W pkt 2 kwotę dochodów majątkowych 753 912,00 zastępuje się kwotą 
763 549,00.
2).W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian:
a)zwiększa się dochody o kwotę :308 420 ,47
dział              rozdział              paragraf                    kwota  
758 75814 2030         51 101,00
758 75814 6330 9 637,00
758 75831 2920         30 000,00
801 80195 2707                  105 885,60

1



853 85395 2707         97 825,85
853 85395 2709 5 179,02
921 92195 2707 8 792,00

3).W § 2 ust.1 wydatki ogółem w kwocie 31 788 360,98 zastępuje się kwotą 
32 066 781,45 natomiast wydatki bieżące w wys.28 157 847,98 zastępuje się kwotą 
28 436 268,45  a wydatki majątkowe kwotę 3 630 513,00 zastępuje się kwotą 
3 625 513,00
4). W załączniku nr 2  do uchwały dokonuje się zmian:
a)zwiększa się wydatki o kwotę 329 120,47
dział              rozdział           paragraf                          kwota  
500 50095 6050  20 000,00
750 75023 4270  10 000,00
750 75023 4300  10 000,00
754 75412 4280       700,00
754 75416 3020    1 000,00
754 75416 4210       500,00
758 75818 4810  32 094,63
801 80195 2540  30 000,00
801 80195 4110       550,00
801 80195 4120       100,00
801 80195 4170    3 200,00
801 80195 4247  20 925,60
801 80195 4307  84 960,00
853 85395 3119  11 221,20
853 85395 4017  18 583,35
853 85395 4019       983,82
853 85395 4117    2 856,76
853 85395 4119       151,24
853 85395 4127       469,16
853 85395 4129       888,01
853 85395 4217    3 690,32
853 85395 4219       195,38
853 85395 4277       949,71
853 85395 4279         50,29
853 85395 4307  71 276,55
853 85395 4309    3 773,45
a dla zadań zleconych 
750 75056 3040 1,00

2



b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 20 700,00
dział              rozdział           paragraf                                 kwota  
754 75412 4210        700,00
801 80195 6050   20 000,00

5).W § 1 ust,2 pkt.3 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst kwotę 315 398,98 zastępuje 
się kwotą 533 081,45

6).W § 2 ust,2 pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 
kwotę 262 727,42 zastępuje się kwotą 1 233 702,26

7).W § 16 kwotę rezerwy ogólnej w wys.15 000,00 zastępuje się kwotą 47 094,63 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady
  Jadwiga Jaroniewska

3



Uzasadnienie do uchwały Nr  XIII/77/2011
Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 30 sierpnia 2011r.

Zwiększa się dochody o kwotę :308 420 ,47
-dotacja-f.sołecki 60 738,00
-dotacja z UE –zindywidualizowane nauczanie klasy I-III 105 885,00
-dotacja z WUP realizacja programu przez OSP 115 089,24
-zwrot z UM Akademia samorządności 8 792,00
-subwencja oświatowa 30 000,00

Zwiększa się wydatki o kwotę 329 120,47
-dokumentacja targowica 20 000,00
-usługi administracja 20 000,00
-materiały i deputaty SM 1 500,00
-rezerwa ogólna 32 094,63
-um.zlec i pochodne –oświata  3 850,00
-zindywidualizowane nauczanie-środki z dotacji 105 885,00
-program realizowany przez OPS 115 089,24

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 20 700,00-wydatki inwestycyjne 
w oświacie i materiały w OSP.

                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Jadwiga Jaroniewska

4


